2025/9/12 現在

日 曜 行　　　　　　事 時　　間 場　　所 出席者

【敬老の日】

15 月 古枝地区敬老会 10時00分 祐徳稲荷神社参集殿 市長
国際音楽交歓コンサート 14時30分 市民文化ホールSAKURAS 市長

鹿島プリンセス市長表敬訪問 16時30分 庁議室 市長・副市長

16 火  ※県女子学童軟式野球大会優勝報告及び九州大会出場報告

来客 9時00分 市長室 市長

17 水 決算審査特別委員会 10時00分 全員協議会室 市長・副市長

来客 14時30分 応接室 市長・副市長

決算審査特別委員会 10時00分 全員協議会室 市長・副市長

18 木 かしまデザインカフェ 19時00分 庁議室 市長

19 金 決算審査特別委員会　 10時00分 全員協議会室 市長・副市長

関係人口創出事業「かしましクエスト」 14時10分 庁議室 市長・副市長

20 土  企画参加者との意見交換会
琴路神社三番通夜 19時00分 琴路神社 市長

高津原区敬老会 10時00分 高津原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 市長

21 日 松蔭神社例祭 11時00分 松蔭神社 市長
佐賀大学講演会 鹿島での挑戦 13時30分 市民文化ホールSAKURAS 市長

令和７年９月 第３週　週　間　行　動　予　定　表　　鹿 島 市